
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления от 29.12.2023 года № 2112 
«Об утверждении муниципальных заданий на 2024 год и плановый период

2025 - 2026 годов»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением администрации муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 23 
июня 2023 года № 1763 «О порядке формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений муниципального образования городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания»,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ управления по образованию и науке
администрации муниципального образования город - курорт Сочи 
Краснодарского края от 29.12.2023 года № 2112 «Об утверждении
муниципальных заданий на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»:

1.1. утвердить муниципальное задание на 2024 год и плановый период 2025 и 
2026 годов в новой редакции дошкольной образовательной организации, 
подведомственной управлению по образованию и науке администрации 
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Руководителю дошкольной образовательной организации, подведомственной 
управлению по образованию и науке администрации муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края:

2.1. Разместить новую редакцию муниципального задания на 2024 год и 
плановый период 2025 - 2026 года в соответствии с пунктом 10 постановления 
администрации муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края от 23 июня 2023 года № 1763 «О порядке 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края и

г. Сочи



финансового обеспечения выполнения муниципального задания» на 
официальном сайте образовательного учреждения;

2.2. Обеспечить выполнение муниципального задания в соответствии с 
утверждёнными значениями объемных и качественных показателей, доведенных 
в муниципальном задании или выполнение с отклонением доведенного значения 
не более 10 процентов.

2.3. Обеспечить сдачу итогового отчета по состоянию на 01.01.2025 год (до 
15.01.2025 года).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления



Приложение
к приказу управления по образованию и науке 
администрации муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи 
OT& .'f  Gh? ololcf года № ■? 6 /

Перечень дошкольных образовательных организаций, 
которым доведены муниципальные задания на 2024 год и плановый период

2025-2026 года

№
п/п

Наименование учреждения Порядковый номер 
муниципального задания

1 Детский сад №139 Приложение №61

Начальник управления О.Н. Медведева


